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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:54am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

1300 m weibliche Kinder U10                     Kinder W09

1. /1. Wiedemann, Ella 2005 BY LG Donau-Ries 6:39
2. /2. Ehinger, Magdalena 2005 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:46
3. /3. Schreiber, Jule 2005 BY LG Donau-Ries 6:46
4. /4. Kuchenbaur, Rebecca 2005 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7:20
5. /5. Krawehl, Sarah 2005 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7:21
6. /6. Stempfle, Miriam 2005 BY LG Donau-Ries 7:33

1300 m weibliche Kinder U10                     weibliche Kinder U10

1. LG Donau-Ries 10  Pkt.
Wiedemann, Ella 2005 1  Pkt.
Schreiber, Jule 2005 3  Pkt.
Stempfle, Miriam 2005 6  Pkt.

2. SpVgg. Auerbach/Streitheim 11  Pkt.
Ehinger, Magdalena 2005 2  Pkt.
Kuchenbaur, Rebecca 2005 4  Pkt.
Krawehl, Sarah 2005 5  Pkt.

1300 m männliche Kinder U10                     Kinder M08

1. /2. Maana, Nasih 2006 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 6:11
2. /3. Pohl, Cedric 2006 BY LG Donau-Ries 6:32
3. /4. Wiedemann, Lukas 2006 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:32
4. /6. Lang, Johannes 2007 BY LG Donau-Ries 7:10
5. /7. Möckl, Moritz 2007 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7:15
6. /8. Vogg, Pascal 2008 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9:06

1300 m männliche Kinder U10                     Kinder M09

1. /1. Hirschbeck, Tom 2005 BY LG Zusam 5:43
2. /5. Braun, Nico 2005 BY LG Donau-Ries 6:46

1300 m männliche Kinder U10                     männliche Kinder U10

1. LG Donau-Ries 14  Pkt.
Pohl, Cedric 2006 3  Pkt.
Braun, Nico 2005 5  Pkt.
Lang, Johannes 2007 6  Pkt.

2. SpVgg. Auerbach/Streitheim 19  Pkt.
Wiedemann, Lukas 2006 4  Pkt.
Möckl, Moritz 2007 7  Pkt.
Vogg, Pascal 2008 8  Pkt.

1300 m weibliche Kinder U12                     Kinder W10

1. /5. Gruber, Leah 2004 BY TSV Schwabmünchen 6:26
2. /7. Maana, Lina 2004 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 6:29
3. /8. Kellner, Maja 2004 BY LG Donau-Ries 6:56
4. /9. Vogg, Angelina 2004 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7:11
5. /10. Köber, Anna 2004 BY LG Augsburg 7:12
6. /11. Beck, Nadine 2004 BY LG Donau-Ries 7:31
7. /12. Rauh, Hanna 2004 BY LG Donau-Ries 8:00
8. /13. Jelinka, Nina 2004 BY LG Donau-Ries 8:00

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:54am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

1300 m weibliche Kinder U12                     Kinder W11

1. /1. 267009 Kemmerling, Lisa 2003 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:35
2. /2. Müller, Alina 2003 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:48
3. /3. Jägg, Elena 2003 BY LG Augsburg 5:49
4. /4. Bschorr, Julia 2003 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:13
5. /6. Hosmann, Clara 2003 BY LG Augsburg 6:27

1300 m weibliche Kinder U12                     weibliche Kinder U12

1. SpVgg. Auerbach/Streitheim 7  Pkt.
267009 Kemmerling, Lisa 2003 1  Pkt.

Müller, Alina 2003 2  Pkt.
Bschorr, Julia 2003 4  Pkt.

2. LG Augsburg 19  Pkt.
Jägg, Elena 2003 3  Pkt.
Hosmann, Clara 2003 6  Pkt.
Köber, Anna 2004 10  Pkt.

3. LG Donau-Ries 31  Pkt.
Kellner, Maja 2004 8  Pkt.
Beck, Nadine 2004 11  Pkt.
Rauh, Hanna 2004 12  Pkt.

1300 m männliche Kinder U12                     Kinder M10

1. /1. Remy, Jannik 2004 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:37
2. /2. Felder, Bastian 2004 BY LG Westallgäu 5:39
3. /3. Schmid, Niklas 2004 BY LG Westallgäu 5:39
4. /8. Proksch, Fabian 2004 BY LG Zusam 5:56

1300 m männliche Kinder U12                     Kinder M11

1. /4. 266886 Pohl, Lucas 2003 BY LG Donau-Ries 5:44
2. /5. Muxfeldt, Felix 2003 BY SV Untermeitingen 5:45
3. /6. Nuscheler, Henri 2003 BY LG Augsburg 5:48
4. /7. Jocher, Roman 2003 BY TSV Königsbrunn 5:55
5. /9. van Helten, Sven 2003 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:23

1300 m weibliche Jugend U14                     Jugend W12

1. /2. Daubermann, Luisa 2002 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 5:30
2. /4. Hirschbeck, Jana 2002 BY LG Zusam 5:38
3. /9. 267008 Sviridov, Angelina 2002 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:56
4. /10. 265717 Binder, Julia 2002 BY TSV Marktoberdorf 5:59
5. /11. Zeller, Rosina 2002 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 6:04
6. /13. Friedel, Franca 2002 BY LG Zusam 6:13
7. /14. 267046 Nimptsch, Natalie 2002 BY TSV Königsbrunn 6:14
8. /16. 266907 Karg, Tabea 2002 BY TSV Marktoberdorf 6:22
9. /17. 266330 Juraschek, Pia 2002 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:24

10. /19. 267011 Herr, Alexandra 2002 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:36
11. /20. 267007 Kunst, Johanna 2002 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 6:43
12. /21. Appl, Franziska 2002 BY LG Zusam 7:44

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:54am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

1300 m weibliche Jugend U14                     Jugend W13

1. /1. 265359 Schuster, Emily 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:22
2. /3. 262254 Braun, Sarah 2001 BY LG Donau-Ries 5:35
3. /5. 265061 Kemmerling, Sina 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:46
4. /6. 265917 Warmdt, Lorena 2001 BY LG Kaufbeuren 5:48
5. /7. 265328 Rößle, Carolin 2001 BY TSV Marktoberdorf 5:52
6. /8. 262733 Felder, Rabea 2001 BY LG Westallgäu 5:52
7. /12. 264702 Mack, Leah 2001 BY LG Augsburg 6:12
8. /15. 262255 Schweier, Madeline 2001 BY LG Donau-Ries 6:15
9. /18. 264615 Jelinka, Pia 2001 BY LG Donau-Ries 6:25

1300 m weibliche Jugend U14                     weibliche Jugend U14

1. SpVgg. Auerbach/Streitheim I   15  Pkt.
265359 Schuster, Emily 2001 1  Pkt.
265061 Kemmerling, Sina 2001 5  Pkt.
267008 Sviridov, Angelina 2002 9  Pkt.

2. TSV Marktoberdorf 33  Pkt.
265328 Rößle, Carolin 2001 7  Pkt.
265717 Binder, Julia 2002 10  Pkt.
266907 Karg, Tabea 2002 16  Pkt.

3. LG Donau-Ries 36  Pkt.
262254 Braun, Sarah 2001 3  Pkt.
262255 Schweier, Madeline 2001 15  Pkt.
264615 Jelinka, Pia 2001 18  Pkt.

4. LG Zusam 38  Pkt.
Hirschbeck, Jana 2002 4  Pkt.
Friedel, Franca 2002 13  Pkt.
Appl, Franziska 2002 21  Pkt.

5. SpVgg. Auerbach/Streitheim II  56  Pkt.
266330 Juraschek, Pia 2002 17  Pkt.
267011 Herr, Alexandra 2002 19  Pkt.
267007 Kunst, Johanna 2002 20  Pkt.

1300 m männliche Jugend U14                     Jugend M12

1. /2. 267021 Novak, Moritz 2002 BY TSV Schwabmünchen 5:07
2. /6. 266219 Schneider, Chris 2002 BY TSV Königsbrunn 5:35
3. /10. 264836 Hartmann, Moritz 2002 BY LG Westallgäu 5:39
4. /11. Maana, Nadir 2002 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 5:40
5. /15. 267157 Braun, Julius 2002 BY LG Donau-Ries 6:01
6. /16. 265183 Schiele, Sebastian 2002 BY LG Donau-Ries 6:26

1300 m männliche Jugend U14                     Jugend M13

1. /1. 264418 Sauter, Dominik 2001 BY LG Westallgäu 5:05
2. /3. 266252 Mahl, Tim 2001 BY DJK Friedberg 5:09
3. /4. 265750 Sasse, Adrian 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:26
4. /5. 264419 Bayer, Tom 2001 BY LG Westallgäu 5:33
5. /7. 265062 Hampp, Benedikt 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:37
6. /8. 265325 Schmid, Tobias 2001 BY TSV Marktoberdorf 5:37
7. /9. 265702 Burkhart, Thomas 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5:39
8. /12. 265054 King, Marcel 2001 BY SV Untermeitingen 5:51

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:54am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

9. /13. 265053 King, Pascal 2001 BY SV Untermeitingen 5:56
10. /14. 264706 Gasteyer, Moritz 2001 BY LG Augsburg 5:59

1300 m männliche Jugend U14                     männliche Jugend U14

1. LG Westallgäu 16  Pkt.
264418 Sauter, Dominik 2001 1  Pkt.
264419 Bayer, Tom 2001 5  Pkt.
264836 Hartmann, Moritz 2002 10  Pkt.

2. SpVgg. Auerbach/Streitheim 20  Pkt.
265750 Sasse, Adrian 2001 4  Pkt.
265062 Hampp, Benedikt 2001 7  Pkt.
265702 Burkhart, Thomas 2001 9  Pkt.

2600 m weibliche Jugend U16                     Jugend W14

1. /6. 267155 Krawehl, Lea 2001 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 14:26

2600 m weibliche Jugend U16                     Jugend W15

1. /1. 261891 Daubermann, Leonie 1999 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 11:37
2. /2. 262822 Haf, Hanna 1999 BY TSV Marktoberdorf 11:40
3. /3. 261849 Killian, Leila 1999 BY LG Augsburg 11:45
4. /4. 262422 Sasse, Isabelle 1999 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:50
5. /5. 263043 Lutzenberger, Annette 1999 BY LAZ Kreis Günzburg 14:07
6. /7. 262417 Hampp, Mirjam 1999 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 15:10

2600 m weibliche Jugend U16                     weibliche Jugend U16

1. SpVgg. Auerbach/Streitheim 17  Pkt.
262422 Sasse, Isabelle 1999 4  Pkt.
267155 Krawehl, Lea 2001 6  Pkt.
262417 Hampp, Mirjam 1999 7  Pkt.

2600 m männliche Jugend U16                     Jugend M14

1. /5. 262548 Bauer, Florian 2000 BY LG Augsburg 11:00
2. /6. 261539 Schneider, Nick 2000 BY TSV Königsbrunn 11:05
3. /7. 262414 Müller, Tobias 2000 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11:23
4. /9. 263052 Scharpf, Maximilian 2000 BY LAZ Kreis Günzburg 11:45
5. /10. 263989 Klein, Moritz 2000 BY LG Zusam 11:46
6. /11. 262549 Schwenk, Armin 2000 BY LG Augsburg 11:55
7. /12. 262551 Weisheit, Erik 2000 BY LG Augsburg 11:56
8. /13. 263987 Haas, Benedikt 2000 BY LG Zusam 11:57
9. /14. 262416 Kaiser, Manuel 2000 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12:22

10. /16. 262154 King, Martin 2000 BY SV Untermeitingen 14:37

2600 m männliche Jugend U16                     Jugend M15

1. /1. 261909 Weißhaar, Thaddäus 1999 BY DJK Friedberg 10:17
2. /2. 263047 Pfeiffer, Leopold 1999 BY LAZ Kreis Günzburg 10:32
3. /3. 262816 Heiland, Julius 1999 BY TSV Marktoberdorf 10:43
4. /4. 262418 Kaiser, Julian 1999 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10:50
5. /8. 261929 von Schwartzenberg, Philipp 1999 BY LG Augsburg 11:34
6. /15. 263558 Wanke, Matthias 1999 BY LG Donau-Ries 13:00
7. /17. 266895 Roß, Patrick 1999 BY LG Donau-Ries 14:51

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:55am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

2600 m männliche Jugend U16                     männliche Jugend U16

1. LG Augsburg 24  Pkt.
262548 Bauer, Florian 2000 5  Pkt.
261929 von Schwartzenberg, Philipp 1999 8  Pkt.
262549 Schwenk, Armin 2000 11  Pkt.

2. SpVgg. Auerbach/Streitheim 25  Pkt.
262418 Kaiser, Julian 1999 4  Pkt.
262414 Müller, Tobias 2000 7  Pkt.
262416 Kaiser, Manuel 2000 14  Pkt.

2600 m weibliche Jugend U18/20                  Weibl. Jugend U20

1. /2. 257033 Sager, Salome 1996 BY TG Viktoria Augsburg 10:56
2. /6. 261105 Ischwang, Larissa 1996 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12:25
3. /7. 261975 Fladerer, Elisabeth 1995 BY TG Viktoria Augsburg 12:45

2600 m weibliche Jugend U18/20                  Weibl. Jugend U18

1. /1. 256776 Zimmermann, Leandra 1997 BY TG Viktoria Augsburg 10:43
2. /3. 263319 Spielvogel, Eva-Marie 1997 BY LG Kaufbeuren 11:28
3. /4. 28326 Daubermann, Antonia 1997 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 11:49
4. /5. 258651 Wirth, Anna 1997 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 12:08
5. /8. 260160 Hartmann, Franziska 1998 BY LG Westallgäu 12:57
6. /9. 260178 Ritzka, Theresa 1998 BY LG Donau-Ries 13:03
7. /10. 267153 Schaner, Amelie 1998 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:09
8. /11. 261347 Popp, Melina 1999 BY LG Westallgäu 13:10
9. /12. 261346 Sauter, Nicola 1998 BY LG Westallgäu 13:43

10. /13. 261981 Unger, Pia 1998 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 15:10

2600 m weibliche Jugend U18/20                  weibl. Jugend U18/20

1. TG Viktoria Augsburg 10  Pkt.
256776 Zimmermann, Leandra 1997 1  Pkt.
257033 Sager, Salome 1996 2  Pkt.
261975 Fladerer, Elisabeth 1995 7  Pkt.

2. SpVgg. Auerbach/Streitheim 29  Pkt.
261105 Ischwang, Larissa 1996 6  Pkt.
267153 Schaner, Amelie 1998 10  Pkt.
261981 Unger, Pia 1998 13  Pkt.

3. LG Westallgäu 31  Pkt.
260160 Hartmann, Franziska 1998 8  Pkt.
261347 Popp, Melina 1999 11  Pkt.
261346 Sauter, Nicola 1998 12  Pkt.

2600 m männliche Jugend U18/20                  Männl. Jugend U20

1. /4. 258744 Luckner, Felix 1995 BY LG Reischenau-Zusamtal 9:54
2. /5. 261753 Kleinhans, Lukas 1996 BY LG Kaufbeuren 9:57
3. /6. 258380 Klein, Tim 1996 BY LG Zusam 10:23

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:55am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

2600 m männliche Jugend U18/20                  Männl. Jugend U18

1. /1. 257444 Weisheit, Brian 1997 BY LG Augsburg 9:24
2. /2. 261990 Findel, Sebastian 1997 BY SVO Leichtathletik Germaringen 9:38
3. /3. 265872 Wall, Alexander 1998 BY LG Augsburg 9:46
4. /7. 266827 Fischer, Thomas 1998 BY LG Reischenau-Zusamtal 10:25
5. /8. 263042 Mensch, Johannes 1998 BY LAZ Kreis Günzburg 10:43
6. /9. 259862 Graber, Christian 1998 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11:17
7. /10. 263402 Durner, Markus 1998 BY LG Zusam 12:12

Männer Mittelstrecke (2600 m)                   M20 u. älter

1. /1. 258771 Rosenwirth, Hannes 1994 BY TSV Gersthofen 9:13
2. /2. 261115 Kölbl, Christian 1981 BY TG Viktoria Augsburg 9:42
3. /3. 252318 Prohm, Michel 1993 BY LG Reischenau-Zusamtal 10:02
4. /4. 24885 Stredele, Rupert 1987 BY SVO Leichtathletik Germaringen 10:20
5. /5. 264160 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 10:42
6. /6. 28297 Weber, Stefan 1984 BY Sportverein Mindelzell 10:51

Frauen (5200 m)                                 

1. /1.    W20 256307 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 21:44
2. /2.    W20 257389 Rossmanith, Susanne 1972 BY TSV Marktoberdorf 21:56
3. /3.    W20 264640 Hirscher, Kerstin 1989 BY TG Viktoria Augsburg 22:00
4. /4.    W20 261982 Taubert, Stefanie 1988 BY TG Viktoria Augsburg 22:39
5. /5.    W20 258061 Baumgartner, Lea 1986 BY TG Viktoria Augsburg 23:02
6. /6.    W20 28232 Hofmann, Michaela 1973 BY LG Stadtbergen 23:15
7. /7.    W20 253791 Baumann, Christina 1994 BY TG Viktoria Augsburg 23:53
8. /8.    W20 14047 Schönwälder, Brigitte 1962 BY LG Stadtbergen 25:14
9. /9.    W20 257323 Mauderer, Hannelore 1983 BY TG Viktoria Augsburg 25:29

10. /10.  W20 Reicholt, Veronika 1988 BY LC Aichach 25:44
11. /11.  W20 44368 Gaugenrieder, Susanne 1966 BY TSV Gersthofen 26:19
12. /12.  W20 20580 Hammer, Inge 1958 BY TG Viktoria Augsburg 26:32
13. /13.  W20 13854 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 26:59
14. /14.  W20 22269 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 27:35
15. /15.  W20 266477 Jungbauer, Roswitha 1964 BY LC Aichach 28:02
16. /16.  W20 264248 Waibl, Anna 1993 BY LG Kaufbeuren 28:11
17. /17.  W20 40778 Christl, Resi 1948 BY LC Aichach 30:38
18. /18.  W20 14457 Bayr, Hedwig 1958 BY LC Aichach 30:38

Frauen (5200 m)                                 Mannschaften weiblich

1. TG Viktoria Augsburg I   12  Pkt.
264640 Hirscher, Kerstin 1989 3  Pkt.
261982 Taubert, Stefanie 1988 4  Pkt.
258061 Baumgartner, Lea 1986 5  Pkt.

2. TG Viktoria Augsburg II  28  Pkt.
253791 Baumann, Christina 1994 7  Pkt.
257323 Mauderer, Hannelore 1983 9  Pkt.
20580 Hammer, Inge 1958 12  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:55am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

3. LC Aichach 38  Pkt.
Reicholt, Veronika 1988 10  Pkt.

13854 Bergmann, Herta 1951 13  Pkt.
266477 Jungbauer, Roswitha 1964 15  Pkt.

Seniorinnen (5200 m)                            Seniorinnen W40

1. /1. 256307 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 21:44
2. /2. 257389 Rossmanith, Susanne 1972 BY TSV Marktoberdorf 21:56
3. /3. 28232 Hofmann, Michaela 1973 BY LG Stadtbergen 23:15

Seniorinnen (5200 m)                            Seniorinnen W45

1. /1. 44368 Gaugenrieder, Susanne 1966 BY TSV Gersthofen 26:19

Seniorinnen (5200 m)                            Seniorinnen W50

1. /1. 14047 Schönwälder, Brigitte 1962 BY LG Stadtbergen 25:14
2. /2. 266477 Jungbauer, Roswitha 1964 BY LC Aichach 28:02

Seniorinnen (5200 m)                            Seniorinnen W55

1. /1. 20580 Hammer, Inge 1958 BY TG Viktoria Augsburg 26:32
2. /2. 22269 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 27:35
3. /3. 14457 Bayr, Hedwig 1958 BY LC Aichach 30:38

Seniorinnen (5200 m)                            Seniorinnen W60 u. älter

1. /1. 13854 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 26:59
2. /2. 40778 Christl, Resi 1948 BY LC Aichach 30:38

Männer (7800 m)                                 

1. /1.    M20 29689 Forstner, Marius 1991 BY Sportverein Mindelzell 29:24
2. /2.    M20 256035 Kurka, Wenzel 1986 BY LG Zusam 30:29
3. /3.    M20 257974 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 30:34
4. /4.    M20 20623 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 31:07
5. /5.    M20 17359 Wehle, Alexander 1973 BY LC Aichach 31:26
6. /6.    M20 21748 Novak, Peter 1964 BY LG Donau-Ries 31:56
7. /7.    M20 261747 Epple, Bernhard 1971 BY LG Kaufbeuren 32:10
8. /8.    M20 3062 Lauxtermann, Frank 1968 BY TG Viktoria Augsburg 32:41
9. /9.    M20 260577 Guenzel, André 1969 BY LG Kaufbeuren 32:49

10. /10.  M20 17464 Winter, Manfred 1958 BY MBB-SG Augsburg 33:01
11. /11.  M20 5075 Siegmund, Thomas 1960 BY TG Viktoria Augsburg 33:06
12. /12.  M20 54119 Fischer, Georg 1958 BY SVO Leichtathletik Germaringen 33:17
13. /13.  M20 266751 Ryssel, Bernd 1986 BY MBB-SG Augsburg 33:41
14. /14.  M20 10437 Fischer, Arnold 1960 BY LG Donau-Ries 33:48
15. /15.  M20 252901 Sasse, Günther 1964 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 33:49
16. /16.  M20 259876 Pilawa, Adam 1976 BY TG Viktoria Augsburg 34:25
17. /17.  M20 255812 Weisheit, Kenneth 1959 BY TG Viktoria Augsburg 34:51
18. /18.  M20 265559 Schneid, Josef 1973 BY LG Donau-Ries 35:10
19. /19.  M20 264247 Seifarth, Devid 1976 BY LG Kaufbeuren 35:17
20. /20.  M20 2636 Hartl, Dr. Rudolf 1953 BY LC Aichach 35:32
21. /21.  M20 2015 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 35:51
22. /22.  M20 17156 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 35:53
23. /23.  M20 267006 Zettler, Andreas 1987 BY LG Kaufbeuren 36:24
24. /24.  M20 20034 Schierlinger, Johann 1953 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 36:30
25. /25.  M20 19086 Speer, Peter 1949 BY MBB-SG Augsburg 36:55
26. /26.  M20 866 Groß, Georg 1938 BY SVO Leichtathletik Germaringen 38:51
27. /27.  M20 13157 Erber, Anton 1949 BY TSV Gersthofen 39:45

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben
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LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:56am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

28. /28.  M20 253328 Urmann, Udo 1942 BY Laufgem. Wehringen 41:02
29. /29.  M20 Mojses, Theodor 1962 BY LC Aichach 41:48
30. /30.  M20 52219 Rupprecht, Rudolf 1943 BY LC Aichach 43:29
31. /31.  M20 14020 Straub, Rupprecht 1937 BY TSV Gersthofen 48:19

Männer (7800 m)                                 Mannschaften männlich

1. TG Viktoria Augsburg I   15  Pkt.
257974 Rust, Stephane 1970 3  Pkt.
20623 Kurmyshkin, Vladimir 1970 4  Pkt.
3062 Lauxtermann, Frank 1968 8  Pkt.

2. LG Kaufbeuren 35  Pkt.
261747 Epple, Bernhard 1971 7  Pkt.
260577 Guenzel, André 1969 9  Pkt.
264247 Seifarth, Devid 1976 19  Pkt.

3. LG Donau-Ries 38  Pkt.
21748 Novak, Peter 1964 6  Pkt.
10437 Fischer, Arnold 1960 14  Pkt.

265559 Schneid, Josef 1973 18  Pkt.

4. TG Viktoria Augsburg II  44  Pkt.
5075 Siegmund, Thomas 1960 11  Pkt.

259876 Pilawa, Adam 1976 16  Pkt.
255812 Weisheit, Kenneth 1959 17  Pkt.

5. MBB-SG Augsburg 48  Pkt.
17464 Winter, Manfred 1958 10  Pkt.

266751 Ryssel, Bernd 1986 13  Pkt.
19086 Speer, Peter 1949 25  Pkt.

6. LC Aichach 54  Pkt.
17359 Wehle, Alexander 1973 5  Pkt.
2636 Hartl, Dr. Rudolf 1953 20  Pkt.

Mojses, Theodor 1962 29  Pkt.

Senioren (7800 m)                               Senioren M40

1. /1. 257974 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 30:34
2. /2. 20623 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 31:07
3. /3. 17359 Wehle, Alexander 1973 BY LC Aichach 31:26
4. /4. 261747 Epple, Bernhard 1971 BY LG Kaufbeuren 32:10

Senioren (7800 m)                               Senioren M45

1. /1. 3062 Lauxtermann, Frank 1968 BY TG Viktoria Augsburg 32:41
2. /2. 260577 Guenzel, André 1969 BY LG Kaufbeuren 32:49
3. /3. 17156 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 35:53

Senioren (7800 m)                               Senioren M50

1. /1. 21748 Novak, Peter 1964 BY LG Donau-Ries 31:56
2. /2. 5075 Siegmund, Thomas 1960 BY TG Viktoria Augsburg 33:06
3. /3. 10437 Fischer, Arnold 1960 BY LG Donau-Ries 33:48
4. /4. 252901 Sasse, Günther 1964 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 33:49
5. /5. 2015 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 35:51
6. /6. Mojses, Theodor 1962 BY LC Aichach 41:48

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben



BLV Bezirk Schwaben                               Seite   9
LG Donau-Ries / TSV Wemding                       

Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014 gedruckt:

 8.02.2014 / 07:56am 8.02.2014 in Wemding - Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)

Ergebnisliste
Schwäbische Cross-Meisterschaften

Senioren (7800 m)                               Senioren M55

1. /1. 17464 Winter, Manfred 1958 BY MBB-SG Augsburg 33:01
2. /2. 54119 Fischer, Georg 1958 BY SVO Leichtathletik Germaringen 33:17
3. /3. 255812 Weisheit, Kenneth 1959 BY TG Viktoria Augsburg 34:51

Senioren (7800 m)                               Senioren M60 u. älter

1. /1. 2636 Hartl, Dr. Rudolf 1953 BY LC Aichach 35:32
2. /2. 20034 Schierlinger, Johann 1953 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 36:30
3. /3. 19086 Speer, Peter 1949 BY MBB-SG Augsburg 36:55
4. /4. 866 Groß, Georg 1938 BY SVO Leichtathletik Germaringen 38:51
5. /5. 13157 Erber, Anton 1949 BY TSV Gersthofen 39:45
6. /6. 253328 Urmann, Udo 1942 BY Laufgem. Wehringen 41:02
7. /7. 52219 Rupprecht, Rudolf 1943 BY LC Aichach 43:29
8. /8. 14020 Straub, Rupprecht 1937 BY TSV Gersthofen 48:19

1300 m weibliche Jugend U14                     Kinder W11

1. /1. Lutz, Amelie 2003 BY ESV Treuchtlingen 6:49

1300 m weibliche Jugend U14                     Jugend W12

1. /1. Kroll, Nele 2002 BY ESV Treuchtlingen 6:08
2. /2. Böhm, Sofie 2002 BY ESV Treuchtlingen 7:03

2600 m weibliche Jugend U16                     Jugend W14

1. /2. Lutz, Ronja 2000 BY ESV Treuchtlingen 15:56

2600 m weibliche Jugend U16                     Jugend W15

1. /1. Pfahler, Anne 1999 BY ESV Treuchtlingen 15:37

2600 m männliche Jugend U18/20                  Männl. Jugend U18

1. /1. Dietrich, Jan 1998 BY TSV Ochenbruck 12:47

Männer (7800 m)                                 

1. /1.    M20 7989 Straßner, Andreas 1979 BY ESV Treuchtlingen 27:55
2. /2.    M20 5043 Rigotti, Roland 1976 BY TSG 08 Roth 30:11

Männer (7800 m)                                 

1. /1.    M20 7989 Straßner, Andreas 1979 BY ESV Treuchtlingen 27:55
2. /2.    M20 5043 Rigotti, Roland 1976 BY TSG 08 Roth 30:11

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben



DLV Veranstalter
Veranstaltungs- LG Donau-Ries / TSV Wemding Datum: 8.02.2014

Bericht Hans Schneider Ort : Wemding
Am Kiesel 5 Kreis : Mittel- und Nordschwaben

Veranst.-Nr. 86750 Megesheim Bezirk : Schwaben
09082/2716 Land : Bayern
Schn301141@aol.com

Bez. der Veranst.: Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2014
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : LG Donau-Ries / TSV Wemding
Wettkampfstätte : Stadion

Stadion auf der Robertshöhe (Start und Ziel)
Handzeitnahme

Windmessung

Lauf : 

Sprung: 

Gerätekontrolle:
Kontrollgerät

Waage

EDV-Wettkampfdaten-
Verarbeitung:

Programm-System:
COSA WIN Vers. 2.4.2

Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen   
ist möglich.

Wettkampfleiter: Tel: 09092/6274 eMail: team-krompass@online.de
Norbert Krompaß, Lommersheimer Weg 16, 86650 Wemding

Verbandsaufsicht: Tel: 0821/603050 eMail: heinzschrall@arcor.de
Heinz Schrall, Am Haferfeld 6, 86316 Friedberg

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):
Dominik Klein (TSV Gersthofen) ist während seines Laufes zusammengebrochen und wurde sanitätsdienstlich versorgt.

Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
Statistik

A. Verein  27  25  92

B. Altersklassen m w m w
Senioren
Seniorinnen
Männer / Ju.U23
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20
Weibl. Jugend U20
Männl. Jugend U18
Weibl. Jugend U18
Männl. Jugend U16
Weibl. Jugend U16
Männl. Jugend U14
Weibl. Jugend U14
Männl. Kinder U12
Weibl. Kinder U12
Männl. Kinder U10/U8
Weibl. Kinder U10/U8

Summe männlich
Summe Weiblich
Summe Teilnehmer

C. Mitarbeiter
Wettk.-Büro/EDV
Kampfrichter
Helfer

37 31 83
12 12 100

8 8 100
8 6 75

4 3 75
4 3 75

8 8 100
9 9 100

17 17 100
11 9 81

19 16 84
24 24 100

10 9 90
14 14 100

8 8 100
6 6 100

111 100 90
83 94

199 183 91

2
5 Summe
10 Mitarb.  17

                  Der Wettk.-Leiter und die Verbandsaufsicht  betätigen für diese Veranst. die ordnungsgemäße Anmeldung,
                  die Einhaltung der internationalen Wettkampf-Regeln (IWR) und der DLV-Veranst.-Ordnung (VAO) sowie die
                  Richtigkeit und Vollständigkeit der im Veranst.-Bericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.

                    _______________________________                       _______________________________
                                    Wettkampfleiter                                                            Verbandsaufsicht

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: BY/7000  Bezirk Schwaben


